Ctp. 1u3z5

MNeuarHasn dopma B Buge XML-daiina

MNAAH 3AKYNKW TOBAPOB, PABOT, YCNYT
Ha 2019 rog (Ha nepumog ¢ 01.01.2019 no 31.12.2019)

HanmeHoBaHve 3akas3unka

Azpec MecTOHaxoX/eHUsi 3aKasumka
TenedoH 3akasunka

OMIeKTPOHHas MouTa 3aKasumka

FOCYAOAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE YUPEXXOAEHWE 34PABOOXPAHEHUA PECMYB/INKWN BALLKOPTOCTAH "CAHATOPW Ana LI,ETEI7I HYP TrOPOAA CTEP/IMTAMAK"
453118, Pecn bawkopTocTaH, r CTepnntamak, yn Aptema, gom 5, Kopnyc a

7-3743-248584

sannurstr@mail.ru

VHH 0268020152
KN 026801001
OKATO 80445000000
Ycnosusa gorosopa 3
PernoH nocrtasku ToBapos, IpachmK ocylecTeneHus an«
Ef. nsmepeHust BbIMOSIHEHUSI PaboT, OKasaHWUs p YUk
MuHVManbHO yenyr MPOUSAYP 3aKyMKM
Heob6XxoauMbie CeegeHust Ceeperma VO nnaHvpyemas
MopsigkoBbii  Kopg no Kog no Tpe6OBAaHM;| 0 HavaslbHOM nara wm cpok Cnoco6
: aKCUMasibHOA 3a
HoMep OKB3[2 oKna2 MpeaveT gorosopa npebABATEMbIE K xon KONMUECTBE von o (Ze:ev,;,w(l)ro:';pg) nepvion MCHONHEHMS KynKut
3aKyrnaembim no HavmeHoBaHue (obbeve) OK'L}AT o HanMeHoBaHVe (ueHe nota) pasmelleHusi  gorosopa 1
ToBapam,pabotam,ycnyram OKEW V3BELIEeHNA O (vecsu,
3aKyrnke rog)
256 400.00 (mecsay, rog)
1 2 3 5 6 7 8 9 10 Poccuii$upin 12 13 14
i 6nb
35.30.3 35.30.12 nogaua ropsiueii B cOOTBETCTBUN C© ns3 Ky6uueckuii metp 2 841.037 EYTOM anone 3akynka y
BO/bl Yepes TpeGoBaHMsIMU, o6bem eVHCTBEHHOIO
1 NpUCOeNHEHHYO YCTaHOB/IEHHbIMN 80000000000 BawikopTocTaH MCTIONHEHS 12.2018 12.2019 nocrasLmKa
35.30.3 35.30.12 CeTb U3 3aKPbITbIX  3aKOHOAATE/IbCTBOM B 233 Mrakanopust 120.856 Pecn ONFOCHOYHOTO : : (nogpsaguvka,
LleHTPa/IN30BaHHbIX OTHOLLUEHUW JaHHOro ﬂorosoga' McrnonHuTens)
CUCTEM ropsivero o6bekTa 3aKyrnku i>ois.r ) 00- (mo 01.07.18)
BOAOCHAOXeHUS. ... ”3%%80%60%6
KA
OkasaHwue ycrnyr: py6nb
OTMNYCK TenIoBoi B cootBetcTBUM C B TOM umcne 3akynka y
3Heprum n Tpe6oBaHMAMHU, o6bem ©AVHCTBEHHOI 0
TennoHocuTenst B YCTaHOB/1EHHbIMU rnocTaBLKa
366.557 80000000000 VICMNOJSTHEHNSA
2 35.30.3  35.30.12 ropsiveii Boge 3aKOoHOAATEIbCTBOM B 233 rurakanopus ecn (nogpsagunka,
Yepes OTHOLLEHUWN JaHHOro ﬁg?gsgsz?“om VCMONHUTENS)
zsmcoe,qMHeHHym ob6beKTa 3aKynku 2018 I. - 0.00 (oo 01.07.18)
Th.
10.71.1 10.71.11.112 TlocTtaBka 166 Kunorpavm 571.90 py6rb
10.71.1 10.71.11.112 NpPOAYKTOB B cootBeTcTBUM C 166 Kunorpavm 1 140.30 B ToM uucne 3akynka y
10.71.1  10.71.11.121 NUTaHUs: u3genns  TpeGosaHuamy, 166 Knnorpamm 668.40 o6nem €©/[JMHCTBEHHOIO
3 10.71.1 10.71.11.140 X1e606ynoyHble, YCTaHOB/IEHHbIMN 166 Kunorpamm 76.00 80000000000 BalukopTocTaH ACHONHEHMS 12.2018 03.2019 nocrasLMKa
10.71.1  10.71.11.140 My"Hble 3aKOHOAATE/IbCTBOM B 166  Kunorpamm 76.00 ecn LONTOCPOUHOTO (noapsiguvka,
10.72.32 10.72.12.112 KOHAUTEPCKUE, OTHOLLEHNI AaHHOTO 166  Kunorpamm 72.00 Zforosopa: nenonHnTens)
KOoHAUTEepcKme o6beKkTa 3aKyrnku 2018 . - 0.00 (oo 01.07.18)
10.82.2 10.82.23.172 caxapucTble 166 Kunorpavm 36.00 - -
Wafo.cn?3
Po&uncknii
py6nb
Mocraska B cooTBeTCTBUM C B ToM umcne 3akynka y
npoaykros TheGoBanuamM, BawkopTocTaH o6uem ﬁgzra(\:;i?/:(:om I
N YCTaHOB/IEHHbIMN
4 10.11.1  10.11.11.110 nUTaHWA: MACO 166  Kunorpavim 1412.00 80000000000 MCMOoIHeHUA 12.2018 03.2019 ;
3al a ecn noapsavnka,
roBsMHa KOHOAATENbCTBOM B [ONTOCPOUHOTO acng’;HﬂTenﬂ)
oxn eHHOE OTHOLLUEHUWN JaHHOro Znorosopa:
KA ob6beKTa 3aKyrnkun 2018 r. - 0.00 (oo 01.07.18)
2019 r. - 381
240.00
5 MNocraeka B COOTBETCTBUM C JIATP ;N1 KyBUYECKWiA 80000000000 BatkopTtocTtaH 195 653.20 12.2018 03.2019 3akynka y He-
10.51.1  10.51.11.111 NpoAYKTOB Tpe6oBaHMAMM, 112 AeuumeTp 3 318.00 Pecn Poccuiickuii e[JNHCTBEHHOro |
10.51.9 10.51.40.313 nNuUTaHUA: YCTaHOBJ/IEHHbIMU 166 Kunorpavm 228.00 py6nb rnocTtasLmKa
< x Siff . Sroiel MER A LU EIDK >
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10

10.51.9

01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.23
01.23
01.24
01.24
36.00

37.00

35.13

10.71.1
10.71.1
10.71.1
10.71.1
10.71.1
10.72.32
10.82.2

10.11.1

10.51.1
10.51.9
10.51.9

10.51.9

01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.23
01.23
01.24
01.24
10.71.1
10.71.1
10.71.1
10.71.1
7 1

10.51.52.212

01.13.12.120
01.13.41.110
01.13.43.110
01.13.49.110
01.13.51.120
01.23.12.000
01.23.13.000
01.24.10.000
01.24.21.000
36.00.20.110

37.00.11.110

35.13.10.000

10.71.11.112
10.71.11.112
10.71.11.121
10.71.11.140
10.71.11.140
10.72.12.112
10.82.23.172

10.11.11.110

10.51.11.111
10.51.40.313
10.51.52.140

10.51.52.212

01.13.12.120
01.13.41.110
01.13.43.110
01.13.49.110
01.13.51.120
01.23.12.000
01.23.13.000
01.24.10.000
01.24.21.000
10.71.11.112
10.71.11.112
10.71.11.121
10.71.11.140

NPOAYKTbI

MocTaBka
npoAyKToB

(DPYKTbI CBEXME

OkasaHwve ycnyr:
nogaya XosiofHoi
BOAbI U NMpUEM
CTOYHbIX BOA

OkasaHue ycnyr:
nocraeka
3/1EeKTPUHECKOI
3Heprum

MocraBka
npoAyKToB
nUTaHWs: n3genus
XNne6obynoyHsble,

MocTaBka
NpoAyKToB
MUTaHUST MACO
roBsigMHa
oxnaxgeHHoe

npoAyKToB
nuTaHus:
MO/OUHbIE
NPOAYKTbI

MocTaBka
NpoAyKTOB
NMUTaHKSA, OBOLLM U
(PPYKTbI CBEXME

MocTaBka
npoayKToB
nUTaHWA: n3genus
Xxne6obynoyHsble,
MyUYHble

obbekTa 3aKynku

B cooTBeTcTBUM C
TpeboBaHUsAMU,
YCTaHOB/IEHHbIMMN
3aKoHoJaTeNIbCTBOM B

obbeKTa 3aKynku

TpeboBaHuAMHK,
YCTaHOB/1EHHbIMU
3aKoHOAAaTeNIbCTBOM B
OTHOLLEHUN JaHHOIO
ob6beKkTa 3aKynku

B cootBeTCcTBUMU C
TpeboBaHuAMHK,
YCTaHOB/IEHHbIMU
3aKoHo4aTesiIbCTBOM B
OTHOLWEeHUN faHHOro
ob6beKkTa 3aKynku

B cooTBETCTBUM C
TpeboBaHNSMU,
YCTaHOBJ/IEHHbIMU

ob6beKkTa 3aKynku

B cooTBeTCTBUM C
TpeboBaHUsAMU,
YCTaHOB/IEHHbIMU
3aKoHO/aTeNIbCTBOM B
OTHOLLEHUWN JaHHOro
ob6beKkTa 3aKynku

AcootserctBum ¢
TpeboBaHUsAMU,
YCTaHOB/IEHHbIMU
3aKoHO/aTeNIbCTBOM B
OTHOLLEHUWN JaHHOIO

B cooTBETCTBUM C
TpeboBaHUsMU,

yc laHOB/IEHHbIMU
3aKOHOAATEe/IbCTBOM B
OTHOLLUEHWN AaHHOT0
ob6beKkTa 3aKynku

B cooTBETCTBUM C
TpeboBaHUsAMU,
YCTaHOB/IEHHbIMU
3aKOHOAATE/IbCTBOM B
OTHOLLUEHWN AaHHOTO

166

166
166
166
166
166
166
166
166
166
n3

n3

245

166
166
166
166
166
166
166

166

166
166
166

166
166

166
1fifi

NunTp;AKyBUYecKunin
AeunveTp

Kunorpamm

Kunorpavm
Kunorpamm
Kunorpavmm
Kunorpamm
Kunorpavmm
Kunorpavmm
Kunorpavmm
Kunorpavm
Kunorpavm
Ky6uueckuii meTp

Ky6uueckuii MeTp

KunosartTt-uac

Kunorpavm
Kunorpavm
Kunorpavm
Kunorpavm
Kunorpavm
Kunorpavm
Kunorpavm

Kunorpavm

Kunorpavm
Kunorpavm
Kunorpavm

Kunorpavm

Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpavmm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpavmm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpavmm
Kunorpamm
Kvnnrnsmmv

110.00

530.00
303.00
312.00
375.00

1 560.00
45.00
554.00
904.00
479.00

4 695.603

7 552.163

128
910.369

588.00
1246.00
755.40
90.00
90.00
100.00
42.00

1712.00

3 670.00
480.00
710.00

124.00

980.00
480.00
482.00
640.00

3 660.00
44.00
1004.00
1004.00
524.00
720.00
1450.00
840.00
110.00
inm

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

BalukopTtocTaH
Pecn

BatukoprocTaH
Pecn

BalukoprocTaH
Pecn

BalukopTtocTtaH
Pecn

BatukopTocTtaH
Pecn

BalukopTtocTtaH

BalwukopTtocTaH
Pecn

BalukopTtocTtaH
Pecn

NCNnosiHeHnsA
[ONTOCPOYHOr0o
porosopa.

2018 r. - 0.00
29*9698-i0tP5. -

py6nb

B TOoM uuncne
o6bem
MCMOSIHEHNS
[0/ITOCPOYHOro
Aorosopa:
LL§700: (#)00

12.2018 03.2019

B Tom uucne
o6bem
MCMOSIHEHNA
[0/IrOCPOYHOro
forosopa:
1A r -nnn
LW PIP.C1&1
?0CE£00CKuiA
py6nb

B Tom uuncne
o6bem
VCMOSIHEHNSA
[0/ITOCPOYHOr0O
fAorosopa:
2018 r. - 0.00
2019 r. - 733
500.00

12.2018 12.2019

12.2018 12.2019

218 763.76
Poccuiickuii
py6nb

03.2019 06.2019

462 240.00
Poccuiickuii
py6nb

03.2019 06.2019

256 424.00
Poccuiickuii
py6nb

03.2019 06.2019

378 052.00
Poccuiickuii
py6nb

03.2019 06.2019

230 000.00
Poccuiickuii
py6nb

06.2019 09.2019

https://zakupki.gov.ru/223/plan/private/plan-info/print-form/build-with-paging.htmI7planinfold—3 109591 & page—

Ctp.2u35

ncnonHuTens)
(oo 01.07.18)

3akynka y

noctaBL Ka

(nogpsiguvika,
ncnonHuTens)
(mo 01.07.18)

3akynka y
©IHCTBEHHOr 0
rnocTasLUMKa
(nogpsguvka,
ncnonHuTens)
(po 01.07.18)

3akynka y
©IHCTBEHHOr 0
rnocTasLUMKa
(nogpsguvka,
McnonHUTens)
(a0 01.07.18)

3akynka y

nocTasLUMKa

(noapsiguvka,
ncnonHuTens)
(mo 01.07.18)

3akynka y
©VHCTBEHHOr 0
nocTasLLMKa
(noapsguvika,
ncnonHuTens)
(mo 01.07.18)

3aKynka y

nocTasLLMKa

(nogpsguvka,
McnonHUTens)
(uo 01.07 1R)

He

3akynka y

rnocTasLMKa
(nogpsguvka,

(po 01.07.18)

3akynka y He-
©AVHCTBEHHOr 0
rnocTasLLMKa
(nogpsiguvka,
ncnonHuTens)

< § E:usﬁﬁ‘
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14

16

17

19

20

10.72.32
10.82.2

10.11.1

10.51.9
10.51.9
10.51.9

10.51.1

01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.23
01.23
01.24
01.24

43.22

10.71.1
10.71.1
10.71.1
10.71.1
10.71.1
10.72.32
10.82.2

10.11.1

10.51.1
10.51.9
10.51.9

10.51.9

01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.13.11

10.72.12.112
10.82.23.172

10.11.11.110

10.51.40.313
10.51.52.140
10.51.52.212

10.51.11.111

01.13.12.120
01.13.41.110
01.13.43.110
01.13.49.110
01.13.51.120
01.23.12.000
01.23.13.000
01.24.10.000
01.24.21.000

43.22.1

10.71.11.112
10.71.11.112
10.71.11.121
10.71.11.140
10.71.11.140
10.72.12.112
10.82.23.172

10.11.11.110

10.51.11.111
10.51.40.313
10.51.52.140

10.51.52.212
01.13.12.120
01.13.41.110
01.13.43.110
01.13.49.110

KOHAWTEPCKME
caxapucTtble

MocTaBka
npoAyKToB
NMUTaHKSA: MACO
roBsigMHa
oxXnaxaeHHoe

MocTaBka
NpoAyKTOB
nuTaHns:
MOJIOYHbIE
npoAyKTbl

MocTaBka
npoAyKToB
NUTaHNA: OBOLUY Y
PYKTbI CBEXME

BbinonHexHve
pa6oT:
KanuTasibHbIl
PEMOHT
KaHanmsauum u
oTomn/eHns B
rnoABaslbHOM
rnoveLLeHnmn
3paHuA TAY3 Pb
«CaHaropuii ans
neteil Hyp r.
Crepnvtamak»
MocTaBka
npoAyKToB
NATaHWST U3penuns
Xxne6obynoyHsble,
MyUHble
KOHAUTEpPCKue,
KOHAUTEpCcKue

MocTaBka
npoAyKToB
MUTaHUST MACO
roBsigivHa
oxnaxaeHHoe

MocTaBka
NnpoAyKToB
nUTaHnsA:
MOJIOYHbIe
npoayKTbl

MocTaBka
npoAyKToB
NUTaHVsA: OBOLLM 1
(PPYKTbI cBEXMNE

B cooTBeTCTBUM C
TpeboBaHUSMU,
YCTaHOB/IEHHbIMU

3aKoHo4aTe/IbCTBOM B

OTHOLLUEHWN AaHHOr0
ob6beKTa 3aKyrnku

B cooTBeTCTBUM C
TpeboBaHsMU,
YCTaHOB/IEHHbBIMU

3aKoHo4aTe/IbCTBOM B

OTHOWEeHUN gaHHoro
ob6beKTa 3aKynku

B cooTBeTCTBUM C
Tpe6oBaHuAMU,
yCTaHOB/IEHHbIMU

3aKoHOAaTeNlbCTBOM B

OTHOLWEeHUN gaHHOro
0o6bekTa 3aKynku

B cooTBeTCcTBUMN C
TpeboBaHNsAMU,
YCTaHOB/1EHHbIMN

3aKoHOAAaTe/IbCTBOM B

OTHOLLUEHUN A@aHHOTO
ob6beKkTa 3aKyrnku

B cooTBeTCTBUM C
TpeboBaHUSAMU,
YCTaHOB/IEHHbIMU

3aKoHOo4aTeiIbCTBOM B

OTHOLLUEHUWN AaHHOTo
ob6beKTa 3aKynku

B cooTBETCTBUM C
TpeboBaHUSAMU,
YCTaHOB/IEHHbIMU

3aKoHOo4aTeibCTBOM B

OTHOLWEeHUN faHHOro
ob6beKkTa 3aKyrnku

B cooTBeTcTBUM C
TpeboBaHUsAMU,
YCTaHOB/IEHHbIMU

3aKoHO4aTe/IbCTBOM B

OTHOLLEHUWN AaHHOro
ob6beKkTa 3aKyrnku

B cootBeTcTBUMN C
TpeboBaHMAMK,
YCTaHOB/IEHHbIMU

3aKoHO4aTe/IbCTBOM B

166
166

166

166
112

112

166
166
166
166
166
166
166
166
166

006

166
166
166
166
166
166
166

166

112
166
112

166
166
166
166
166

Knnorpamm
Kunorpamm

Kunorpamm

Knnorpamm

NINTP ;N KyGUYeCKnin
AeunmveTtp
Kunorpamm

NnTp; N Ky6uyeckumii
AeunmeTtp

Kunorpavm
Kunorpavm
Kunorpavm
Kunnorpavm
Kunnorpavm
Kunnorpavm
Kunnorpavm
Kwnnorpavm
Kwnnorpavm

MeTp

Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm

Kunorpamm

NINTp; N Kybuyeckuii
AeuumveTtp
Kunorpavm

NnTp;n Ky6uyeckunii
AeunmveTtp
Kunorpavm

Kunorpavm
Kunorpamm
Kunorpavm
Kunorpavm

95.00
80.00

1 800.00

350.00
650.00
190.00

4 400.00

580.00
460.00
460.00
520.00

3 260.00
70.00
780.00

1 110.00
560.00

583.00

335.00
1460.00
765.00
56.00
56.00
64.00
54.00

1790.00

3 930.00
440.00
630.00

125.00
530.00
305.00
315.00
375.00

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

BalukopTtocTaH
Pecn

BalukopTocTaH
Pecn

BalukopTocTaH
Pecn

BalukoprocTaH
Pecn

BalukoprocTaH
Pecn

BalwukopTocTaH
Pecn

BalukopTocTaH
Pecn

BalukoprocTaH
Pecn

490 000.00
Poccuiickuii
py6nb

06.2019 06.2019

290 000.00
Poccuiickuii
py6nb

06.2019 09.2019

355 000.00
Poccuiickuii
py6nb

06.2019 09.2019

1 250 000.00
Poccuiickuii
py6nb

08.2019 10.2019

200 000.00
Poccuiickuii
py6nb

09.2019 12.2019

485 000.00
Poccuiickuii
py6nb

09.2019 12.2019

275 000.00
Poccuiickuii
py6nb

09.2019 12.2019

240 000.00
Poccuiickuii
py6nb

09.2019 12.2019
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©AVHCTBEHHOI 0
rnocTasLUMKa
(nogpsiguvka,
NCNONHUTENs)
(no 01.07.18)

3akynka y

©AVHCTBEHHOI O
rnocTasLUMKa
(nogpsiguvka,
ncnonHuTens)
(no 01.07.18)

3akynka y

€AVHCTBEHHOr 0
rnocTasLUMKa
(nogpsiguvka,
ncnonHuTens)
(no 01.07.18)

OTKpbITbIN
ayKLUMOH B

3NEKTPOHHO la

copme (o
01.07.18)

3akynka y

€ANHCTBEHHOro

rocrasLMKa
(nogpsiguvka,

He

NCNONHUTENs)
(po 01.07.18)

3akynka y

€AVHCTBEHHOr 0
rnocrasLmKa
(nogpsiguvka,
ncnonHuTens)
(oo 01.07.18)

3akynka y

©AVHCTBEHHOI 0
rocrasLMKa
(nogpsiguvka,
ncnonHuTens)
(po 01.07.18)

3akynka y

He-

€ANHCTBEHHOIo
nocrasLmKa
(nogpsiguvka,

13.03.2019
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24

25

26

27

28

29
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01.23
01.23
01.24
01.24

41.20

10.71.1
10.71.1
10.71.1
10.71.1
10.71.1
10.72.32

10.82.2

10.11.1

10.51.1
10.51.9
10.51.9

10.51.9

01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.23
01.23
01.24
01.24
10.51.9

10.51.9

10.12.1

10.51.9
10.51.9

01.23.12.000
01.23.13.000
01.24.10.000
01.24.21.000

41.20.40

10.71.11.112
10.71.11.112
10.71.11.121
10.71.11.140
10.71.11.140
10.72.12.112

10.82.23.172

10.11.11.110

10.51.11.111
10.51.40.313
10.51.52.140

10.51.52.212

01.13.12.120
01.13.41.110
01.13.43.110
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MocTaBka
npoAyKToB
NUTaHVA: n3genus
Xne60o6ynoyHble,
MyUHble
KOHAUTEpPCKYe,
KOHAMTEpcKue
caxapucTble

MoctaBka
npoAyKToB
MUTaHUST MACO
roBsiguHa
oxnaxaeHHoe

MocTaBka
npoAyKToB
nuTaHns:
MOJIOYHbIE
NPOAYKTbI

MocTaBka
npoAyKToB
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psbkeHka B 1-m
kBapTasie 2019
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MocTaBka
MPOAYKTOB
NUTaHUS: MsICO
(TYLUKM) LbINNSAT-
6poiinepos
oxnaxgeHHoe

MocTaBka
MPOAYKTOB

OTHOLLUEHUN AaHHOro
ob6beKkTa 3aKyrnku

B cooTBeTCTBUM C
TpeboBaHMAMN,
YCTaHOB/IEHHbIMU
3aKoHOZAaTeIbCTBOM B
OTHOLLUEHUWN JaHHOro
0o6beKTa 3aKynkun

B cooTBeTCTBUM C
TpeboBaHMAMK,
YCTaHOB/IEHHbIMN
3aKoHOJaTe/IbCTBOM B
OTHOLLUEHWN AaHHOTo
obbeKTa 3aKynku

B cootBeTCTBUMU C
TpeboBaHuAMU,
YCTaHOB/EHHbIMN
3aKoHOA4aTe/IbCTBOM B
OTHOLUIEHUN gaHHOro
obbeKkTa 3aKyrnkun

B cooTBeTCTBUM C
TpeboBaHuAMU,
YCTaHOB/MEHHbIMU
3aKoHOJaTe/IbCTBOM B
OTHOLLEHUN AaHHOro
ob6beKkTa 3aKynku

B cooTBeTcTBUM C
TpeboBaHuAMHA,
YCTaHOB/EHHbIMN
3aKoHOJa1e/1bC1BOM B

ob6beKTa 3aKynku

B cooTBETCTBUM C
TpeboBaHusAMHA,
YCTaHOB/EHHbIMN
3aKoHOJaTeIbCTBOM B
OTHOLUEHUW JaHHOro

B cooTBeTCTBUM C
TpeboBaHuAMHK,
YCTaHOB/EHHbIMN
3aKOHOZAaTe/IbCTBOM B
OTHOLLUEHUN AaHHOro
o6beKTa 3aKyrnku

B cooTBeTcTBUM C
TpeboBaHuAMHK,
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BawukopTocTtaH
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Pecn

BalukopTocTtaH
Pecn

BalukoprocTaH
Pecn

BalukoprocTaH
Pecn

BalukopTocTaH
Pecn

1 150 000.00
Poccuiickuii
py6nb

195 000.00

py6nb
B Tom uncne

[0NrOCPOYHOTO
fAorosopa:
2019 r. - 0.00

Poccuunckunn
py6nb

B Tom uuncne
o6bem
VCMOMHEHUS
[0NrOCPOYHOro
Aorosopa:
2019 r. - 0.00
200CDOO-CK75
666c00CcKui
py6nb

B Tom uncne
obbem
VCMOMHEHMS
[0/ITOCPOYHOTO
forosopa:

W ck#

B Tom uucne
obbem
MCMOMHEHMS
[0/ITOCPOYHOTO
forosopa:
2019 r. - 0.00
2020 r. - 240
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Poccuiickunii
py6nb

145 116.00
Poccuiickuii
py6nb

263 838.96
Poccuiickunii
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12.2019
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12.2019
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03.2019

03.2019

mlll HKk

11.2019

03.2020

03.2020

03.2020

03.2020

03.2019

06.2019

06.2019

Ctp.4u35

VCNONTHUTENS)
(mo 01.07.18)

OTKpbITbI

ayKLUMOH B
3/1eKTPOHHO Ja
copme (go
01.07.18)

3akynka y
€eAVHCTBEHHOr0
nocrasLMKa
(nogpsiguvika,
ncnonHuTens)
(po 01.07.18)

3akynka y
€eAVHCTBEHHOr o
nocTasLmKa
(nogpsgunka,
ncnonHuTens)
(po 01.07.18)

3akynka y
€AVHCTBEHHOr 0
rocrasLMKa
(nogpsiguvka,
NCNoNHUTEnNs)
(mo 01.07.18)

3akynka y

rnocrasLmKa
(nogpsiguvnka,
ncnonHuTens)
(po 01.07.18)

3akynka y
©VHCTBEHHOr 0
rnocrasLmKa
(nogpsiguvka,
necnonHuTens)
_Can..M1.07.1m)y

3akynka y
€e/IVIHCTBEHHOr 0
nocrasLmKa
(nogpsauvka,
MCNONHUTENS)
(mo 01.07.18)

3akynka y He-
©VHCTBEHHOI 0
rnocTaBsLLM Ka
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3aKoHOZATe/IbCTBOM B
OTHOLLUEHWN AaHHOTo
obbeKkTa 3aKynku

CIMBOYHOE,
psikeHKa

YuyacTue cy6bEKTOB Masioro 1 CPEAHEro NPeANPUHUMATENLCTBA B 3aKyrnKax

Ctp. 5u35

(nogpspuvka,
MCcnonHUTens)
(po 01.07.18)

COBOKYIMHbI/i FOJOBOI CTOMMOCTHbI O6LEM AOrOBOPOB, 3aK/OYEHHBLIX 3aKa3yYMKOM MO pesy/nbTaTaM 3aKynku WHHOBAUMOHHOW MPOAYKLMMW, BbICOKOTEXHOMOMMYHOV NPOAYKUMM 3a oA, NPEALECTBYHOWMNIA OTYETHOMY,

cocTasnsieT 0.00 py6neii.

[opoBOi 06BbEM 3aKYMOK WHHOBALWMOHHOW NPOAYKLMM, BbICOKOTEXHOIOTMYHOW MPOAYKLUMM, KOTOpblE MNAHUPYETCS OCYLLECTBUTL B COOTBETCTBMM C MPOEKTOM MiaHa 3akynku TOBapoBs, paGoT, YCAyr UM NPOEKTOM

nnaHa

3aKyMnKv MHHOBALMOHHOW NPOAYKLMN, BbICOKOTEXHOMOMMYHOW MPOAYKLUMM, NIEKAPCTBEHHbLIX CPEACTB (B 4YacTy NEpBOro roja ero peasvsaummn) nv6o yKasaHHbIMW YTBEPXKAEHHbIMM NaaHaMu (C yHeTOM W3MEHEHW, KOoTopble He

NpeACTaBIANNCL 47151 OLEHKN COOTBETCTBUS UM MOHUTOPMHIa COOTBETCTBUS), cocTaBnseT 0.00 py6neit.

COBOKYIMHbI/i TOA0BOV 06BbEM MMAHMPYEMbIX 3aKymnoK ToBapoB (paboT, ycnyr), KOTOpble WCKIYaTCS NPU pacyeTe rofoBOro o6bema 3aKyrkv MHHOBALWMOHHOW MPOAYKLUMW, BbICOKOTEXHOMOTMYHOW MPOAYKLUWN, KOTOpble
NAaHMpPyeTCs OCYLLECTBUTL MO pe3ysibTaram 3aKyrnku ToBapos (paboT, yciyr), y4acTHUKaMy KOTOPOW SIBMSHOTCS TOMbKO CYyGBLEKTbI MAsIoro U CPEAHETO NPeAnpuHUMATENLCTBa, cocTasnsieT 0.00 py6neii.

ropoBoii 06beM 3aKymnoK WHHOBALMOHHOW MPOAYKUMW, BbICOKOTEXHOMIOMMYHOM MNPOAYKLMU, KOTOPble MIaHUPYeTCsl OCYLLECTBUTbL B COOTBETCTBMM C MPOEKTOM M/iaHa 3akynky ToBapoB, paGoT, YC/yruay NpoeKToM

nnaHa

3aKyMK1N MHHOBALMOHHOW MPOAYKLUUW, BbICOKOTEXHOIOTUUYHONM MPOAYKLUMM, TIEKAPCTBEHHbIX CPEACTB (B 4acTu MEPBOrO rofa ero peanvsaunm) 1Mo yTBEPXKAEHHbIMM YKa3aHHbLIMU M1aHaMy OCYLLECTBUTL MO pe3y/ibTataM 3aKyrok,

YYacTHMKaMN KOTOPbIX SIBASIKOTCS TONIbKO CYGbEKTbI Masioro 1 cpefHero npeanpuvHumarensctea, coctasnsieT 0.00 py6neii.

COBOKYIMHbI/i FOA0BOM CTOMMOCTHbI O6LEM [0OroBOPOB, 3aK/MHOYEHHbIX 3aKa34YMKOM MO pe3y/ibTaTaM 3aKynku WHHOBALWOHHOW MPOAYKLMW, BbICOKOTEXHOMOMMYHOW MPOAYKLUUW, YHYAacTHUKaMM KOTOPOW SIBNSIUCH TONMbKO

Cy6HEKTbI MA/IOro Y CPeAHEro NPeanpyHUMATENbCTBA, 3a rof, NPeaLecTByoWwmii oTYeTHOMY, cocTasnsieT 0.00 py6neii.

COBOKYTMHbIi FofoBOlM 06beM MNaHUPYeMbIX 3aKyrnok ToBapoB (paGoT, yc/yr) B COOTBETCTBUM C MAaHOM 3aKynku ToBapos (pa6oT, ycnyr) (MaaHoMm 3aKynkKu WHHOBALMOHHOW MPOoAYKLMMW, BbICOKOTEXHOMOIMMYHOM NPOAYKLMM)

coctaBnseT 9 712 378.46 py6neii.

COBOKYIMHbI/i FO0BOI 06bEM MIAHUPYEMbIX 3aKyMOK TOBapoB, paGoT, YC/yr, KOTOpble MCK/YAOTCSl NPU pacyeTe rofoBOro oGbema 3aKyrnok TOBapoB, paGoT, YCNyr, KOTOpble MAaHUPYeTcsi OCYLECTBUTL MO pesy/bTartam
3aKyrKn ToBapoB, paboT, YCAyr, YYacTHUKaMM KOTOPOI SIBASIOTCS TOMIbKO CYGbEKTbI Ma/IOro UM CpeAHero npegnpyvHUMaTenscTea, coctasnsieT 0.00 py6neit.

FopoBoli 06bEM 3aKymnoK, KOTOpble MIaHWPYeTCsl OCYLEeCTBUTbL MO pe3y/nbTataM 3aKynku, YYacTHMKaMu KOTOPOl SIBSKOTCA TONMbKO CyGbEKTbl MaUIOro M CpefHero npeanpuHuMartenscTsa, coctasnsieT 0.00 py6neit (0.00

MNPOLIEHTOB).

Ycnosus gorosopa
PervioH nocrasku
TOBapOB, BbINO/IHEHUSI
paboT, oKasaHus ycnyr

En. namepenus

MuHuManbHO HeOﬁXOAI/IMbIE

MopsgkoBbli  Kog no  Kog no n TpebosaHus, CeefieHns o
Hovep OKB342 OKnaz2 peAveT npeAbsBsieMble K KonmuecTee
Aorosopa 3aKynaembim KOA (o6beme) Kog no
TOBApaM,paBOTaM,yCIYraM no  HauMeHoBaHvie OKATQ HavmeroBaHue
OKEN
10

Jarta ytBepxgeHusa: 18.01.2019
<

https://zakupki.gov.ru/223/plan/private/plan-info/prmt-form/build-with-paging.html7planinfold-3109591&page—1

CeefileHus o
HavasbHo
(MakcumasibHoiA)
LieHe forosopa
(ueHe nora)

3akynka B
Mpacmk ocyulecTBneHust 3/1eKTPOHHOM
npoueayp 3aKyrnku chopme
nnaHvpyemas Croco6
para nwwm 3akasunk
CpoK 3aKynku
nepuoa MCMONHeHNs
pasmveLleHns porosopa na (Hert)
n3BeLLeHNs o (mecsa, rom)
3aKynke :
(vecsy, roa)
12 13 14 15
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